TECNO.SOL Srl
Via Piazzon 28/30
36051 Creazzo (VI)
+39 0444 49 87 01
P. IVA 03197630241
FILTRI TRIFASE
CODICE CORRENTE (A)  @50° (40°) POTENZA NOMINALE (KW) POTENZA DISSIPATA (W) CORRENTE DI
DISPERSIONE  (mA)
FN3359-150-28 150 (164) 75 24 5.1
FN3359-180-28 180 (197) 90 34 5.1
FN3359-250-28 2501 (250) 132 49 5.1
FN3359-320-99 320 (350) 160 19 5.1
FN3359-400-99 400 (438) 220 29 5.1
FN3359-600-99 600 (657) 315 44 5.1
FN3359-800-99 800 (876) 400 39 5.3
FN3359-1000-99 1000 (1095) 560 60 5.3
FN3359-1600-99 1600 (1600) 900 131 5.1
FN3359-2500-99 2500 (2500) 1320 300 5.1
FN3359HV-150-28 150 ((164) 110 24 7.5
FN3359HV-180-28 180 (197) 132 34 7.5
FN3359HV-250-28 250 (250) 200 49 7.5
FN3359HV-320-99 320 (350) 250 19 7.5
FN3359HV-400-99 400 (438) 315 29 7.5
FN3359HV-600-99 600 (657) 500 44 7.5
FN3359HV-800-99 800 (876) 630 39 7.5
FN3359HV-1000-99 1000 (1095) 710 60 7.5
FN3359HV-1600-99 1600 (1600) 1320 131 7.5
FN3359HV-2500-99 2500 (2500) 2000 300 7.7
SETTORE Costruttori macchine e automazione,
multiutility CERTIFICAZIONI RoHs, cRUus, CE, UKCA, ENEC14
FASI 3 APPLICAZIONI
TIPICHE
azionamenti motori di alta potenza, impianti
industriali,inverter e convertitori , Ups, Smps,-
sistemi fotovoltaici con isolamento
 galvanico,usi generali trifase
TENSIONE MAX
DI ALIMENTAZIONE
3x 760/440 VAC (FN 3359 HV)
3x 520/300 VAC (FN 3359)
CONNESSIONE INGRESSO /
USCITA Barra di rame
FREQUENZA DC to 60 Hz PERFORMANCE
ATTENUAZIONE Alta- Molto alta
GRADO DI PROTEZIONE IP 00 RANGE CORRENTE DA 150A a 2500A
FN3359 - Filtro EMC/RFI per correnti elevate